Unterrichtszeit

Sommerferien 201

Reitunterricht vom 20.07.-27.07. + 28.08.-03.09.

Bemerkung

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

17.00-18.00
18.00-19.00

20.00-21.00
9.30-10.30
10.30-11.30

17.00-18.00
18.00-19.00
20.00-21.00
17.00-18.00

16.00-17.00
17.00-18.00
19.00-20.00
9.00-10.00

10.00-11.00
9.00-10.00

10.00-11.00

Mini-Abt.

Reitschuler aller
Montagsgruppen

Reitunterricht Erwachsene
Reitunterricht Erwachsene

Reitschdler aller
Dienstagsgruppen

RV + Mini-Abt.
Reitunterricht
Reitunterricht Erwachsene

Reitschuler aller
Donnerstagsgruppen

Pony-Club

RV + Mini-Abt.
Reitunterricht Erwachsene
RV

Reitunterricht
Reitunterricht

RV

Gruppen von Montag und Donnerstag

die Reitschuler aus allen Montagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde
(auBer Mini-Abt.)

die Reitschiler aus allen Dienstagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde
(auBer Pony-Club)

die Reitschiler aus allen Donnerstagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde
(auBer Pony-Club und Mini-Abteilung)

fur alle Pony-Club-Kinder ( von Di., Mi. Do und Fr.)

Bitte denkt daran, dass ihr immer eine halbe Stunde vor Beginn der Reitstunde da seid (Ausnahme: Pony-Club)



