

## **Sommerferien 2017**



## Reitunterricht vom 20.07.-27.07. + 28.08.-03.09.

Tag	Unterrichtszeit	Gruppe	Bemerkung
Montag	17.00-18.00	Mini-Abt.	Gruppen von Montag und Donnerstag
	18.00-19.00	Reitschüler aller Montagsgruppen	die Reitschüler aus allen Montagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde (außer Mini-Abt.)
	20.00-21.00	Reitunterricht Erwachsene	
Dienstag	9.30-10.30	Reitunterricht Erwachsene	
	10.30-11.30	Reitschüler aller Dienstagsgruppen	die Reitschüler aus allen Dienstagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde (außer Pony-Club)
Mittwoch	17.00-18.00	RV + Mini-Abt.	
	18.00-19.00	Reitunterricht	
	20.00-21.00	Reitunterricht Erwachsene	
Donnerstag	17.00-18.00	Reitschüler aller Donnerstagsgruppen	die Reitschüler aus allen Donnerstagsreitgruppen kommen zu einer Reitstunde (außer Pony-Club und Mini-Abteilung)
Donnerstag	16.00-17.00	Pony-Club	für alle Pony-Club-Kinder ( von Di., Mi. Do und Fr.)
Freitag	17.00-18.00	RV + Mini-Abt.	
	19.00-20.00	Reitunterricht Erwachsene	
Samstag	9.00-10.00	RV	
	10.00-11.00	Reitunterricht	
Sonntag	9.00-10.00	Reitunterricht	
	10.00-11.00	RV	

Bitte denkt daran, dass ihr immer eine halbe Stunde vor Beginn der Reitstunde da seid (Ausnahme: Pony-Club)